
ZARZĄDZENIE Nr55.2021 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 września 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok 
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 54.2021 z dnia 30.09.2021 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz w wyniku realizacji budżetu oraz 
zmian w planie finansowym środków na wydzielonym rachunku pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 65 
ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z 
załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT A f}^ 
Rav/a ML&ifleck;

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 55.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia - 18 152,00 10 000,00 28152,00

85195 Pozostała działalność 18152,00 10 000,00 28 152,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 152,00 10 000,00 28 152,00

Własne 18 152,00 10 000,00 28 152,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2000,00 2 000,00 4000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 2 000,00 4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00
855 Rodzina * 13 373 794,00 -238 539,00 13135 255,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 189 224,00 -238 539,00 2 950 685,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 189 224,00 -238 539,00 2 950 685,00

| Zlecone 3 189 224,00 238 539,00 2 950 685,00

Razem: 34 152 548,50 -226 539,00 33 926 009,50

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Mich: Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 55.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolriłctwo i łowiectwo 3 492 888,19 0,00 3 492 888,19

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 720 000,00 6 000,00 2 726 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Własne 0,00 6 000,00 6 000,00
01095 Pozostała działalność 748 388,19 -6 000,00 742 388,19

4300 Zakup usług pozostałych 360 440,00 -6 000,00 354 440,00
Własne 360 000,00 -6 000,00 354 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 136 880,00 0,00 3 138 880,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 136 880,00 0,00 3 136 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 500,00 0,00 1 424 500,00
750 Administracja publiczna 4 557 044,37 ’ 0,00 4 557 044,37

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 70 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

Własne 28 000,00 -1 000,00 27 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 099877,36 0,00 3 099 877,36

80101 Szkoły podstawowe 1 828 877,36 -10 000,00 1 818 877,36
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 740,00 -10 000,00 1 465 740,00

Własne 1 475 740,00 -10 000,00 1 465 740,00
80104 Przedszkola 1 200 000,00 10 000,00 1 210 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 200 000,00 10 000,00 1 210 000,00

Własne 1 200 000,00 10 000,00 1 210 000,00
851 Ochrona zdrowia 328070,55 0,00 328 070,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 940,55 0,00 118 940,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 -15 000,00 10 000,00

Własne 25 000,00 -15 000,00 10 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 10 000,00 33 000,00

Własne 23 000,00 10 000,00 33 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 040,55 3 000,00 28 040,55

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 25 040,55 3 000,00 28 040,55
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej \ 373454,30 0,00 373 454,30

85395 Pozostała działalność 371 454,30 0,00 371 454,30
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 164,30 3 079,00 49 243,30

Własne 46 164,30 3 079,00 49 243,30
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 095,07 4 095,07

Własne 0,00 4 095,07 4 095,07
4277 Zakup usług remontowych 303 076,00 -3 079,00 299 997,00

Własne 303 076,00 -3 079,00 299 997,00
4279 Zakup usług remontowych 22 200,00 -4 095,07 18 104,93

Własne 22 200,00 -4 095,07 18 104,93

Razem: 23 976 800,77 0,00 23 976 800,77

WÓJT GMINY
Rawa Mazowiecka

Micht Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 55.2021 Wójta Gnuny Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 18 152,00 10 000,00 28 152,00

85195 Pozostała działalność 18152,00 10 000,00 28 152,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,00 3 000,00 3 869,00

Własne 869,00 3 000,00 3 869,00
4300 Zakup usług pozostałych 152,00 7 000,00 7 152,00

Własne 152,00 7 000,00 7 152,00
852 Pomoc społeczna ' 2 326 132,00 0,00 2 326 1 32,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 300,00 0,00 2 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 500,00 800,00

Własne 300,00 500,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 875 086,00 0,00 875 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 000,00 31 000,00
Własne 30 000,00 1 000,00 31 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 921,00 -1 000,00 6 921,00
Własne 7 921,00 -1 000,00 6 921,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 2 000,00 18 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 2 000,00 18 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 2 000,00 18 000,00
Własne 16 000,00 2 000,00 18 000,00

855 Rodzina 13 560 678,00 -238 539,00 13 322 139,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3264 183,00 -238 539,00 3 025 644,00

3110 Świadczenia społeczne 2 954 794,00 -288 739,00 2 666 055,00
Zlecone 2 954 794,00 -288 739,00 2 666 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 662,00 50 200,00 217 862,00
Zlecone 159 232,00 50 200,00 209 432,00

85504 Wspieranie rodziny 58 998,00 0,00 58 998,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 255,00 3 858,00 43 113,00

Własne 39 255,00 3 858,00 43 113,00

BeSTia Strona 1 z 2



4040 Dodatkowe w^ jrodzenie roczne 3 240,00 -384,00 2 856,00
Własne 3 240,00 -384,00 2 856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 318,00 696,00 8 014,00
Własne 7 318,00 696,00 8 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 042,00 -243,00 799,00
Własne 1 042,00 -243,00 799,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 357,00 2 643,00
Własne 4 000,00 -1 357,00 2 643,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 -2 000,00 500,00

Własne 2 500,00 -2 000,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 570,00 -570,00 0,00

Własne 570,00 -570,00 0,00

Razem: 16 310 002,01 -226 539,00 16 083 463,01

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Micha! Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 55.2021 Wójta Ghi<ny Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 333 850,00 0,00 14 333 850.00

80101 Szkoły podstawowe 10 026 718,00 -1 819,00 10 024 899,00
4300 Zakup usług pozostałych 263 800,00 20 000,00 283 800,00

Własne 263 800,00 20 000,00 283 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330 467,00 17 117,00 347 584,00

Własne 330 467,00 17 117,00 347 584,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80 000,00 -48 936,00 31 064,00

Własne 80 000,00 -48 936,00 31 064,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 10 000,00 150 000,00

Własne 140 000,00 10 000,00 150 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 511 666,00 1 819,00 2 513 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 800,00 7 000,00 113 800,00
Własne 106 800,00 7 000,00 113 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 721 660,00 -7 000,00 1 714 660,00
Własne 1 721 660,00 -7 000,00 1 714 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 002,00 -3 056,00 345 946,00
Własne 349 002,00 -3 056,00 345 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 7 530,00 29 730,00
Własne 22 200,00 7 530,00 29 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 711,00 8 770,00 90 481,00
Własne 81 711,00 8 770,00 90 481,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 886,00 -11 425,00 14 461,00
Własne 25 886,00 -11 425,00 14 461,00

WÓJT GMINY

Razem: 15 261 706,00 0,00 15 261 706,00

Rawa Mazowiecka

Michel Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 55.2021 z dnia 
30.09.2021r.

Zmiana planu finansowego dochodów środków w ramach Funduszu COVID 19 na rok 
2021 Gminy Rawa Mazowiecka.

Plan finansowy dochodów Fundusz COYID 19 - Promocja szczepień - 2021
Konto GMINY nr 57 9302 1027 2601 6447 2000 0620

Dział Rozdział Paragraf Plan
851 85195 0970 10000,00

Razem 10000,00



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 55.2021 z dnia 
30.09.2021r.

Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu 
COVID 19 na rok 2021 Gminy Rawa Mazowiecka.

Plan finansowy wydatków Fundusz COVID 19 - Promocja szczepień - 2021
Konto GOPS nr 11 9302 1027 2601 6535 2000 0140

Dział Rozdział Paragraf Plan początkowy
851 85195 4210 3000,00
851 85195 4300 7000,00

Razem 10000,00


